
 

 

AERAHOME 

Information  

 

 

2020年 3月 3日 

アエラホーム株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う工期遅延の可能性とお願い 

 

いつもアエラホームをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

昨今、中国全土での新型コロナウイルス感染拡大が長期化しており、感染拡大に伴う工場の

操業停止等の影響から住宅資材（給湯器、設備機器、電化製品、建具類など）における部品

調達が困難な状態となり、資材の生産・供給に影響が出てきております。 

 

既に一部の商品における取引先より、受注停止、納期遅延、生産停止等の回答が出てきて 

おり、今後ますます影響が出てくることも予想されます。弊社と致しましても、各取引先と

調整を図っておりますが、今後の見通しが不透明かつ流動的なことから、あらゆる可能性を

想定しながら対応して参ります。 

 

つきましては建物の完成を心待ちにされているお客様には、大変申し訳ございませんが、 

今後の資材調達状況によっては、工期の延長をお願いする場合がございます。 

弊社といたしましても、各取引先と密に情報を交換しながら影響が最小限に抑えられるよう

努めてまいります。 

 

ご不明な点やご質問等ございましたら、お客様を担当させていただいております各支店まで

お問合せ下さい。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

 

以上 


